
 
 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                
blz. 1 
 

 

Jaar: 2013     Nummer:  19   Besluit: B&W 11 december 2012 Gemeenteblad 

 
 
2

E
 WIJZIGING LEGESVERORDENING HELMOND 2013 

 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Helmond, 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en artikel 10 van de Legesverordening Helmond 2013; 

 

Besluit:  

vast te stellen de tweede wijziging van de Tarieventabel behorend bij de Legesverordening Helmond 2013. 

 

Artikel I 

De Tarieventabel, behorend bij de Legesverordening Helmond 2013 wordt als volgt gewijzigd: 

A.  Titel 1, Hoofdstuk 6, onderdeel 1.6.1.2 wordt vervangen door: 

 

Hoofdstuk 6  Rijbewijzen 

1.6.1.2 De tarieven genoemd in onderdelen 1.6.1.1 en 1.6.1.1.A worden bij 

spoedlevering verhoogd met  € 34,10 

 

 

 

Artikel II  Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt na bekendmaking in werking op 1 januari 2013 

De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2013. 

 

Besloten in de vergadering van 11 december 2012. 

 

Burgemeester en wethouders van Helmond 

De burgemeester  --  De secretaris 

Mevr. P.J.M.G. Blanksma-van den Heuvel Dhr. A.A.M. Marneffe RA 

  

  

Bekend gemaakt op: 

15 februari 2013  

De gemeentesecretaris,  

Dhr. A.A.M. Marneffe RA 

 

 


